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1. Inledning/Förord 
Året präglades till en början av Covid-19 pandemin och när vi i början av februari försiktigt tog oss ur de 
anpassningar vi tidigare gjort såväl av verksamhet som av de anställdas arbetsförhållanden kändes det nästan 
overkligt. Eftersom vi 2020 gjorde stora nedskärningar har vi arbetat med att stabilisera och nyrekrytera till den 
organisation som sattes hösten 2020. Sedan hösten 2022 har vi en komplett ledningsgrupp.  

Stegvis har vi under året startat upp verksamhet. Efter den kritik som riktats mot branschen har vi förändrat våra 
arbetssätt för att säkerställa hög kvalitet i verksamheten.  Det innebär att vi idag har mycket mindre 
verksamhetsvolymer än tidigare men vi arbetar idag närmare verksamheten vilket i sig säkerställer högre kvalitet. 
Vi har också vinnlagt oss om att satsa på verksamhet som går i linje med vår strategi 2131.   

Nya arbetssätt med möjlighet för merparten av våra medarbetare att arbeta delar av sin arbetstid på distans har 
också inneburit utmaningar inte minst för cheferna.  

Vid vårt årsmöte i april valdes Andreas Brodin till ordförande i föreningen. Johan Krönmark valdes som ny 
ledamot. Till min och vår stora sorg avled Kenth Ljungberg den 9 maj. Kenth har arbetat som förtroendevald hos 
Studiefrämjandet på allt ifrån riksnivå, regional nivå till som nu i lokala avdelningsstyrelser, under många år. Kent 
gjorde ett fantastiskt arbete för folkbildningen och han fattas oss.  

Den oro som finns i samhället och världen präglar oss alla men jag hoppas och tror att våra politiker ser vilken 
skillnad vi kan göra för att bevara demokratiska värden.  I samverkan med våra ledare, föreningar och grupper 
bidrar vi med att höja bildningsnivån och bygga broar mellan inrikes- och utrikesfödda in i samhället. Jag tror 
folkbildningen blir extra viktig för att skapa trygghet hos kommunens invånare när plånboken blir tight och 
omvärlden känns mörk. 

Jag ser fram emot att vi får fortsätta att göra skillnad!  

 

Liz Sandgren 
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2. Året i korthet 
Redan i början av februari återgick samhället till det normala när Coronapandemin inte längre sågs som 
samhällsfarlig men redan senare i samma månad invaderade Ryssland Ukraina.  

Vid vårt årsmöte fick vi en ny ordförande, Andreas Brodin och några veckor senare avled vår styrelseledamot 
Kenth Ljungqvist.  

Såväl styrelse som ledningsgrupp har arbetat vidare med strategi 2131 som är verktyget för vår 
verksamhetsinriktning.  

I september hade hela avdelningen en tvådagarskonferens på Tjärö med fokus på vårt förhållningssätt mot 
varandra men också vår roll som medarbetare gentemot våra ledare och föreningar.  

Under året bytte vi adress i Helsingborg och vi finns nu vid Kärnans trappa på Stortorget 17.  

Året utmärktes av ett fortsatt gediget arbete med att på ett systematiskt sätt säkerställa kvaliteten i 
verksamheten.  

3. Verksamheten i fokus – viktiga händelser 
Redan i februari styrde vi om verksamhet för att möta framför allt ukrainska flyktingarnas behov av att lära sig 
svenska. Styrelsen fattade beslut om att vi skulle möta målgruppen redan innan de ekonomiska förutsättningarna 
var kända. Vi har även arbetat med valet och under våren togs tre studiematerial fram riktade till 
förstagångsväljare och utrikesfödda.  

En mycket viktig resurs som vi erbjuder våra samverkande band och grupper inom musikverksamheten är 
möjligheten att stå på scen och framföra sin musik. Vi har, i egen regi samt i nära samarbete med samverkande 
musikföreningar, genomfört ett sjuttiotal konserter och arrangemang under 2022. Vid flera av dessa har vi också 
erbjudit banden feedback och coachning, för att de i sin tur ska kunna ta nästa steg i sin utveckling. 

Vi har under året arrangerat många föreläsningar och studiecirklar inom natur- och miljöområdet, flera 
genomfördes av en cirkelledare som rekryterats för hens kompetens inom miljö och hållbarhet.  

3.1 Studiefrämjandet utvecklar demokratin 
I början av 2022 räknade vi med att ha en ganska liten verksamhet riktade till asylsökande men i och med kriget i 
Ukraina så blev det snarare tvärtom och vi skalade upp verksamheten. På bara några veckor i februari och mars la 
vi om vår verksamhet och startade upp många nya kurser i svenska – främst digitalt men även på plats runt om i 
Skåne. Totalt nådde vi inom ramen för riktade medel, 772 unika personer inom målgruppen asylsökande och 
utrikesfödda personer långt ifrån arbetsmarknaden (lågutbildade). Inom ramen för verksamheten har dessa 
personer lärt sig svenska, demokrati, rättigheter och digitala kunskaper för att komma närmare in i det svenska 
samhället. Efter genomförd verksamhet har flera tagit steg närmare arbetsmarknaden.  

– Deltagarna har inte använt datorer i sina länder. För första gången får de lära sig att starta en dator, att skapa ett 
CV och söka jobb eller att betala en faktura online. Det är väldigt svårt för dem och ingen annan lär dem detta, så den 
här kursen är oerhört viktig. Allt i Sverige bygger på teknik, inte på papper. 
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Två deltagare gick till anställningsintervjuer efter att ha skapat ett CV och sökt jobb online. De var så glada och de 
andra deltagarna blev mycket förvånade. De förstod att det faktiskt finns en verklig chans att få jobb på det här 
sättet.” 
Citat från cirkelledaren Asil Mansour i Eslöv 
 

Inom ramen för projekt i Helsingborg har vi genomfört demokratiworkshops med kvinnor som har mycket låg 
kunskap om valet och valsystemet. Vi har gått igenom information om de tre olika valen (kommun, region, riksdag), 
praktiskt om hur man röstar och gett information om vilka olika partier som finns. Informationen har getts på lätt 
svenska med stöd på framför allt arabiska. Vi har i dessa aktiviteter nått 45 kvinnor som anser att de höjt sina 
kunskaper om valet. Utöver detta har vi haft informationsbord/valbås där vi gett information till allmänheten 
exempelvis på Plantan-dagen och på Söder. Här har vi både informerat om valet och hur man röstar samt att folk 
har kunnat ställa frågor. Vi har nått ca 100 personer.  

Inom ramen för projektet ”Unga mot extremism” har vi genomfört förebyggande studiecirklar med killar i Tomelilla, 
Klippan, Karlskrona, Kristianstad och Helsingborg. Dessa cirklar har avslutats med dialogmöten med 
tjänstepersoner och politiker i respektive kommun. Som exempel deltog deltagare från studiecirkeln, cirkelledare, 
kommunalråd, fältgruppen, områdespolis och fritidsledare på dialogmötet i Karlskrona. Deltagarna presenterade 
sina förslag till förändring för att förebygga att unga rekryteras till våldsbejakande sammanhang samt för att unga 
ska känna sig mer inkluderade och sedda. Representanterna från kommunen lyssnade på vad deltagarna hade att 
säga och konkreta planer för nästa steg togs fram. Planen är nu att kommunalrådet ska bjuda in deltagarna för 
fortsatta diskussioner om att starta en ny mötesplats i Kungsmarken med målgruppen 15–25 år. En mötesplats som 
är med och för unga! 

Inom ramen för projektet ”Gott liv – Café träffar för 65+” så har vi nått 45 unika personer mellan 65–87 år som deltagit 
i 7 träffar för att minska den ofrivilliga ensamheten och uppmuntra till ett mer aktivt liv. Resultatet har varit mycket 
gott då flera av deltagarna efteråt har engagerat sig i föreningar, anmält sig till befintliga kurser/cirklar eller startat 
egna.  

I slutet av året genomförde vi även en satsning på att stärka den romska identiteten i Malmö, inom ramen för 
Folkbildningsrådets satsning på Nationella minoriteter. Inom ramen för denna satsning genomförde vi både 
föreläsningar och en workshop. Satsningen var mycket lyckad och vi planerar att fortsätta under 2023.  

Inom ramen för huvuduppdraget, att utveckla demokratin, har vi valåret 2022 arrangerat olika mötesplatser där 
det funnits möjlighet att lära sig hur ett demokratiskt val och hur röstningsförfarande går till i Sverige. Inför valet 
tog vi fram studiematerial och fördjupningsmoduler för att få framförallt förstagångsväljare att första vikten av att 
gå och rösta. 

I samband med riksdagsvalet i september genomförde vi, tillsammans med två andra studieförbund och Ystads 
kommun, två föreläsningar med Marcus Oskarsson, med syfte att få förstagångsväljare att förstå vikten av att rösta, 
samt att i stort lyfta vikten av demokrati. 

Under första delen av 2022 arbetade vi fram en ny handlingsplan för vår jämställdhetssatsning Dista. 
Handlingsplanen gäller för 2022–2023 och har ett speciellt fokus på att öka tryggheten i och kring våra replokaler. 
Dista är ett jämställdhetsprojekt, men genom att vi systematiskt arbetar med detta blir effekten i förlängningen att 
alla våra deltagare kan känna sig trygga kring och i våra lokaler. 
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För första året genomförde vi även Distafesten – en endagsfestival, denna gång i Helsingborg, med syfte att ge band 
där minst hälften av deltagarna är tjejer/kvinnor, möjlighet att stå på scen. Det blev ett mycket lyckat arrangemang 
med 7 band på scen, mycket publik samt omnämnande i lokalpressen. Vi ämnar göra Distafesten till ett 
återkommande arrangemang, eftersom vi tydligt ser vikten av att vi aktivt arbetar med jämställdhetsfrågan och 
förflyttningar kring attitydförändringar inom den svenska musikscenen. 

3.2 Studiefrämjandet har lärandet i fokus 
Vi har haft stort fokus på allt från studieplaner till ledarutveckling och den regelbundna kontakten med 
cirkelledarna under året.  Vi lyckades uppfylla vårt mål tillika skallkrav om att alla våra cirkelledare ska ha 
genomgått en grundläggande cirkelledarutbildning (GCU). För att nå samtliga cirkelledare har vi skapat två 
ämnesspecifika GCU:er; en för musikcirklar och en för spelkultur. Utbildningarna har samma grund som den 
generella GCU:n, men med exempel från den specifika verksamheten så att ledarna lättare kan översätta 
innehållet till sin verksamhet. 

Totalt har över fyrahundra ledare deltagit i de drygt fyrtio utbildningar vi genomfört under året. På dessa 
utbildningar ges ledarna möjlighet att utbyta erfarenheter och på så sätt bidra till varandras lärande.  

Vi har även jobbat med att utbilda våra ledare i hur man sköter närvarorapportering mm för 
folkbildningsverksamheten digitalt. Ett krav från Folkbildningsrådet för att säkerställa hög kvalitet i 
verksamheten.  

Vi har genomfört Älskade Barn-utbildningar för nya cirkelledare. Älskade barn är Studiefrämjandets 
utbildningspaket som riktar sig främst till utrikesfödda föräldrar och som är mycket uppskattat i många 
kommuner. Till detta ska adderas ett mentor-program där nya ledare kan lära sig föra svåra samtal om sexualitet, 
barns rättigheter, att vara tonårsförälder etc.  

Vi har även tagit fram flera nya studiematerial såsom ”Digital svenska”, ”Lyckas i skolan – riktat till lågutbildade 
skolföräldrar” samt i demokrati. Studiematerialet i svenska har även lanserats på nationell nivå.  

I början av året höll vi en utbildningsmodul, som samtliga våra föreningar bjöds in till, i att sitta 
årsmötesordförande. 

En L1 (ledarutveckling steg 1) genomfördes under året. Deltagarna fick fördjupning i folkbildningens pedagogik 
och stärktes i sin roll som cirkelledare. 

För att stötta våra ledare att bibehålla en hög kvalitet på de cirklar som genomfördes digitalt genomförde vi en 
utbildning i pedagogiskt upplägg för digitala träffar i Zoom.  

Under året har vår personal internutbildats i att leda grundläggande cirkelledarutbildningar. 

I våra rekryteringsprocesser har den pedagogiska kompetensen varit ett högt ställt krav för att säkerställa att vi 
har rätt kompetens i vår interna utbildarpool. 
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3.3 Studiefrämjandet stärker föreningslivets roll i samhället 
Genom en nära dialog både digitalt och fysiskt med personliga besök hos våra medlemsorganisationer erbjöd vi 
ett kit av pedagogiskt stöd som vi tillhandahållit i samarbetet med våra föreningar utifrån deras behov.   

Våra medlemsorganisationer står för 35 % av avdelningens totala verksamhetsvolym och Svenska 
Brukshundklubben står i sin tur för ca 78 % av medlemsorganisationernas verksamhet tillsammans med oss. De 
följs av Friluftsfrämjandet, Svenska Jägareförbundet, Naturskyddsföreningen och Bird Life Sverige. Vi har även 
genomfört verksamhet tillsammans med Sverok, Svenska Turistföreningen, Svenska Kennelklubben, Svensk 
Hundungdom, Svensk Live-Unga arrangörsnätverket, Sveriges 4 H, Sportfiskarna, Koloniträdgårdsförbundet och 
Adoptionscentrum.  

Hundägareverksamheten är den del av vår föreningsverksamhet som har engagerat flest ”unika deltagare” 
(personnummer) med många arrangemang för alla åldrar.  

Studiefrämjandet Skåne-Blekinge delar varje år ut ”Folkbildarpriset” till en person eller organisation som vi vill 
uppmärksamma för goda folkbildare/folkbildningsinsatser.  2022 delades priset mellan Inki Sjösten från Ronneby 
Brukshundklubb och Teater Amabile, en förening i Klippan.  
 
Vi har under året arbetat med att hjälpa grupper att bilda föreningar. Ett exempel på detta är Stadsdelsmammor i 
Helsingborg som vi arbetat och arbetar nära.  

Inom musikverksamheten har vi samarbetat med flera olika arrangörsföreningar runt om i Skåne och Blekinge. 
Här har vi gjort flera insatser allt från att vara med i planeringen av events till att erbjuda workshopserier i 
ljudteknik, inspelningsteknik och soundcheck.  Detta har vi gjort för att öka kompetenser, kunskaper och hjälpa 
våra arrangörsföreningar att utvecklas. Det har varit angeläget för oss att arbeta nära våra arrangörsföreningar för 
att öka i synnerhet ungas engagemang kring att arrangera konserter och events. Ett annat mål har varit att skapa 
förståelse, intresse och engagemang för svenskt föreningsliv.  

Tillsammans med Svensk Live – unga arrangörsnätverket (INDIEGO) genomförde vi under våren utbildningen 
”Motivera ideella”. Föreningarna som deltog gavs verktyg och råd i hur de ska kunna skapa och bibehålla 
engagemang i sina föreningar.  
 
Vi har genomfört tre föreningsutbildningar för Sverok-föreningar. Utbildningarna har innefattat föreningsteknik, 
arrangörskunskap och folkbildning ur ett föreningsperspektiv. 

3.4 Studiefrämjandet står för hållbarhet 
Vi har ett antal mål för vårt miljöarbete som vi arbetat med under året. Vi startade en teamöverskrivande 
miljögrupp som utvecklat avdelningens miljöarbete både internt och externt. Vi har tagit fram verktyg 
(checklistor) och det har genomförts miljöutbildningar av både personal och cirkelledare.  

Vi har ökat andelen resor med hjälp av allmänna kommunikationsmedel och minskat användandet av 
engångsartiklar. Att skapa fler hållbara arrangemang och kranvattenmärka oss var ett par av målen som 
uppnåddes under 2022.  

På längre sikt önskar vi inspirera alla våra samarbetspartners att följa vår strävan så att vi tillsammans blir en 
självklar aktör i Sveriges omställning till ett hållbart samhälle.   
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I samband med ett öppet hus arrangerade vi en paneldebatt där vi, tillsammans med Naturskyddsföreningen lyfte 
fram hur de olika politiska partiernas program såg ut avseende miljö- och hållbarhetsfrågor.  

Vi startade ett antal populära cirklar under vårt Café Planet-koncept bland annat ”Aktivt hopp” där deltagarna fick 
inspiration och lärde sig att på ett intalande sätt leva socialt och ekonomiskt hållbart.   

Under Kulturnatten i Kristianstad arrangerade vi omställningssamtal, en föreläsning och en drop-in workshop 
tillsammans med Växtverket. Där skapade deltagarna egna fröbomber och bytte plantor med syfte att främja den 
biologiska mångfalden och bevara vår artrikedom.  

Vi introducerade även en del nya studiecirklar inom ämnena ekopedagogik och klimatpsykologi, som ligger nära 
vår profil och med fokus på omställning och hållbarhet. Under sommaren arrangerade vi en workshop på 
engelska: A fictional landscape for sustainable lifestyle (En fiktiv värld för hållbar livsstil). 

Vi arrangerade en föreläsning på Kirsebergs bibliotek i Malmö där deltagarna fick inblick i aktuell forskning om hur 
de psykologiska funktionerna av klimatförnekelse och klimatångest kan användas för att skapa förändring. Detta 
länkades samman med de forskningsresultat Marlis Wullenkord, postdoktor inom miljöpsykologi, kommit fram till 
på LTH vid Lunds universitet. 

Vi har även genomfört kulturarrangemang på temat Agenda 2030 på lätt svenska bland annat på Drottninghögs 
bibliotek och i våra egna lokaler i Helsingborg.  

Under 2022 arrangerade vi en “Musikloppis” i anslutning till Livekarusellens första turnéstopp, Katapulten i 
Klippan. Under ett öppet hus i lokalerna på Sofiepark i Malmö hade vi i december en workshop med fokus på att 
reparera gitarrer.  

3.5 Kultur 
Vi har under året genomfört flera workshops utifrån våra musikbands behov, exempelvis coachning i 
marknadsföring, testa att spela i band, hur man som band blir bokad till spelningar etc. Vi har också genomfört 
soundcheck-clinics i ett flertal olika städer runt om i Skåne och Blekinge. Detta har varit mycket lyckade initiativ 
och samarbeten, som riktat sig till en ny målgrupp unga engagerade deltagare. 

Syftet med våra workshops och clinics var att öka våra deltagares kunskaper och att gynna utveckling i våra 
samverkande band och grupper.  

Vi har under året genomfört en stor mängd arrangemang och studiecirklar med olika former av kulturyttringar. 
Fina exempel på detta var cirklar i olika sorters hantverk, såsom keramik, broderi, akvarell- och oljemålning och 
vävning. Vi har också samarbetat med flertalet dansgrupper, både i samverkan med föreningar och fria kultur- och 
dansgrupper. Dessa grupper kunde vi bland annat stötta genom att erbjuda dem våra lokaler och danssalar. Vi har 
stor bredd på dansstilar i vår verksamhet, med allt från breakdance till olika sorters folkdans. 

Inom området arvoderad verksamhet dvs betalkurser som riktar sig till allmänheten, har vi under 2022 erbjudit 
Skåne och Blekinges invånare kurser i bland annat släktforskning, serieteckning, adoptionskurser och 
instrumentkurser såsom trumset, gitarr, bas och saxofon.  

Effekterna av vår kulturverksamhet är att vi nått många unika deltagare som engagerar sig och tar del av våra 
kurser, arrangemang och cirklar. Genom denna verksamhet nått vi också deltagare som befinner sig i olika åldrar, 
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och som fått möjlighet att praktisera det livslånga lärandet genom sitt deltagande i exempelvis en jazzdanskurs, 
körsångscirkel eller en studiecirkel i vävning. 

Under 2022 har vi ansökt om och genomfört ett par projekt inom musikverksamheten, bland annat 
Sommarpaviljongen, H22 i Helsingborg och Parkfesten i Klippan. Genom dessa projekt har vi kunnat genomföra 
konserter som: 

• varit gratis för publiken vilket medfört en bred publik, 
• skapat ytterligare möjligheter för våra musikband att spela på scener, 
• positionerat oss  som kunnig arrangör av events och konserter.  

3.6 Regionala prioriteringar 
Vartannat år organiserar vi en konferens under en hel helg tillsammans med Naturskyddsföreningen. Under 2022 
spred vi kunskap och medvetenhet om naturens ekosystem, biologisk mångfald i Karlskrona, där ett 100-tal 
personer samlades för att belysa en av våra viktigaste frågor för planetens överlevnad. 

Vi var medarrangör vid ett av Sveriges största fågelevent, Falsterbo Bird Show i Skåne. Vi var ansvariga för ett 
föreläsningstält under tre dagar som samlade åhörare och fågelskådare från hela Sverige. Martin Emtenäs och 
flera forskare delade med sig av sina kunskaper om allt från “Flyttfåglarnas extrema prestationer” och hur de 
navigerar till varför igelkottarna har minskat drastiskt i antal. Vi arrangerade en föreläsning som handlade om hur 
du lyckas att presentera och nå dina åhörare vid en naturvandring. 

Vi organiserade Fiskarnas Rike, en föreläsningsturné med två stopp i Skåne och Blekinge, tillsammans med 
Sportfiskarna. Föreläsare Martin Falklind belyste frågan om hot mot våra vattenmiljöer men han visade också 
exempel på hur goda krafter och initiativ bidrar till att åstadkomma positiva förändringar där ekosystemen har 
kollapsat. Vi tror att vi genom arrangemanget skapat medvetenhet och kunskap som leder till förändring. 

Med Café Planetkonceptet strävade vi efter att nå ut med omställningsfrågor till en bred allmänhet. Genom de 
olika föreläsningar och studiecirklar som startades under konceptet möjliggjorde vi för olika aktörer såsom 
offentlig sektor, akademin, föreningar och privatpersoner att tillsammans arbeta framåt med miljö och 
klimatfrågan.   
Anders Wijkman generalsekreterare i Naturskyddsföreningen gästade Naturum i Ronneby och Kristianstad. VI 
arrangerade föreläsningar som kretsade kring klimatfrågan, överutnyttjandet av vitala ekosystem, förlusten av 
biologisk mångfald men även den sociala kris som är alltmer kännbar i olika delar av världen.  

Tusen trädgårdar, Sveriges största trädgårdsvisning ägde rum mitt i sommaren. Detta arrangemang går av stapeln 
vartannat år och under en och samma dag öppnar mängder med trädgårdsälskare över hela landet sina grindar för 
nyfikna gäster. Det är ett härligt sätt att inspireras och öka sin kunskap. Folkbildning och odlingsglädje i symbios. 
Tusen Trädgårdar arrangerades i både Skåne och Blekinge i samarbete Riksförbundet Svensk Trädgård och 
trädgårdsjournalisten Gunnel Carlson.  

I juni 2022 genomförde vi Sweden Rock-kollo, som under pandemin haft uppehåll i två år. Tillsammans med Sweden 
Rock Festival genomförde vi 4 mycket lyckade kollodagar fyllda med musik, föreläsningar och studiebesök på 
festivalen, för 20 unga tjejer från hela landet som reste till Sölvesborg för att delta på kollot. Effekter vi hoppas att nå 
på sikt är en attitydförändring gällande hårdrockscenen och vem den är till för, samt att luckra upp stereotypa 
fördomar i musikbranschen. 
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Live- och danskarusellen är regionala arrangemang som återkommer varje år eftersom det även är nationella 
arrangemang. Nytt för årets Livekarusell var att vi startade turnén med en så kallad Katapult. En Katapult är ett 
turnéstopp som samlar alla band i karusellen och de får möjlighet att spela för och träffa varandra. Vi arbetade även 
med ett nytt koncept kring den feedback varje band får, där coacherna på Katapulten gav respektive band en 
snabbare, kortare coachning, för att på resterande turnéstopp ge en fördjupande och mer grundlig feedback. 
Konceptet var mycket lyckat, vilket vi tar med oss till nästkommande år. 

Danskarusellen genomförde 3 turnéstopp på Sofiepark i Malmö, med 9 dansgrupper som reste från hela Skåne för 
att delta i årets Karusell. Denna karusell kantades av sjukdomar och avhopp, men med ett rutinerat personalteam 
kunde ändå Danskarusellen genomföras på ett tryggt och proffsigt sätt. 

Under hösten satte Popkorn Nordic igång, ytterligare en möjlighet för våra band att stå på scen och utvecklas som 
scenpersonligheter. Popkorn Nordic är en musikutvecklingsplattform som genomförs i samverkan med The Tivoli, 
danska Kulturvaerftet och Svensk Live och har fokus på coachning och feedback för att banden ska kunna ta nästa 
steg i sin utveckling. 

Efter två års uppehåll var det äntligen dags för Studiefrämjandets Nemis-scen på Sweden Rock Festival. 8 av 
Studiefrämjandets band från hela Sverige fick möjlighet att spela för över 4000 personer i publiken. Studiefrämjandet 
Skåne-Blekinge hade tre personer på plats som arbetade som konferencier, fotograf och bandvärd. 

Med Livekarusellen, Popkorn Nordic och Nemis ser vi att vi har attraktiva erbjudanden till våra samverkande band 
och musikgrupper oavsett var de befinner sig i sin utveckling och oavsett vad de har för erfarenhet – en enormt viktig 
faktor för att Studiefrämjandet Skåne-Blekinge ska fortsätta vara en kulturaktör i regionen att räkna med. 

4. Kvalitetsarbete 
Studiefrämjandet Skåne-Blekinge fortsatte under 2022 sitt arbete med att utveckla kvalitetsarbetet. Målet är att 
skapa en större delaktighet i kvalitetsarbetet och därmed på sikt nå en högre kvalitet och minskat antal kontroller. 
Vi har under 2022 upprättat ett kvalitetsteam som har varit ett stöd i kvalitetsarbetet. De har bla ansvarat för 4-
ögonkontroller och hjälpt till med närvarokrockar med andra studieförbund. Gruppen har bidragit till att vi 
utvecklat effektivare och gemensamma arbetsmetoder.  
 
Efterkontroll av 2021 
Utöver avdelningens eget kvalitetsarbete så gör Riksförbundet en efterkontroll av föregående verksamhetsår där 
minst 5% av verksamheten ska kontrolleras. Fokus låg bla på vår verksamhet med Friluftsfrämjandet samt 
arrangemang som saknade studieplan. Verksamhet som inte höll tillräckligt hög kvalitet togs bort.   
 
Internkontroll 
Internkontroll genomfördes löpande under året för att säkerställa kvaliteten innan den rapporterades. Vi har bla 
tittat på att undvika extern och intern dubbelrapportering, kvaliteten på studieplaner, att våra ledare haft adekvat 
kompetens samt haft 4-ögonkontroll på minst 25% av alla arrangemang. Arbetet har utförts av kvalitetsteamet, 
arransvariga och ledningsgruppen under ledning av verksamhetscontroller.  
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Rimlighetskontroll  
Riksförbundet har gjort rimlighetskontroll av verksamhet som ökat i betydande utsträckning eller som bedömts 
ha haft höga volymer. Det har handlat om samverkansparter med många kulturprogram i samma kommun, 
arransvariga som haft många ledare eller verksamhet med 100% närvaro under lång tid. De av riksförbundet 
utvalda arrangemangen granskades av vår verksamhetscontroller. Här har oanmälda besök i verksamheten också 
förekommit.  
 
Risk- och väsentlighetsarbetet 
Ledningsgruppen har under året gjort en risk- och omvärldsanalys som vi arbetar vidare med. 
 
Avvikelsehanteringssystem 
Vi har under året fortsatt arbetet med vårt avvikelsehanteringssystem. Detta har varit en möjlighet för alla på 
avdelningen att ta upp avvikelser, kundklagomål, förbättringsförslag, olyckstillbud och olyckor. Ledningsgruppen 
följde löpande upp och har åtgärdat de ärenden som kommit in. Vi har under året också upprättat ett eget 
avvikelsehanteringssystem lokalt för Sofiepark (Malmö) för att hantera dess avvikelser.   
 
Utbildning 
Under året har samtliga medarbetare och merparten av våra förtroendevalda genomgått utbildning i 
statsbidragsvillkor och anordnarskap arrangerad av vårt riksförbund.  
 
Sammanfattning 
Vi ser att vi under året har uppnått en ökad förståelse för kvalitetsarbetet hos våra medarbetare. Ett exempel är att 
det över tid har skett en markant minskning av dubbelrapporterade arrangemang. Detta bedömer vi är en effekt 
av att våra medarbetare utbildat ledarna i att vara noggranna när de rapporterar sin verksamhet.   Under året har 
vi också lyckats med en stor ökning av andelen ledare med adekvat kompetens. Vårt mål framöver är som nämnts 
att utveckla en ännu större delaktighet i kvalitetsarbetet samt att förbättra kvaliteten på studieplanernas innehåll.  

5. Organisationen- förhållningssätt ”hjärta och hjärna”  
Avdelningen har arbetat med frågorna kring ”hjärta och hjärna” i olika konstellationer under året. Allt från hela 
personalgruppen till arbete i de olika teamen. Höstens konferens ägnades åt att identifiera vad vi menar med 
hjärta och hjärna på ett mer konkret sätt för oss i Skåne-Blekinge.  Vi pratade också om medarbetarskap, allt 
under ledning av Lisa Moraeus.  

Vi ser en utmaning efter pandemin med distansarbete som har fördelar men också innebär stora utmaningar, inte 
minst ur ett ledarskapsperspektiv. Merparten ser positivt på att vi har förtroende för våra medarbetare och tycker 
det bidrar till minskad stress medan andra saknar den fysiska närheten till sina arbetskamrater.  

Vi har arbetat med arbetsmiljöfrågor ur olika perspektiv såsom miljö, normkritik, förändringsarbete m.m.  

5.1 Ledarskap och medarbetarskap 
Vi har vid arbetsplatsträffar och inte minst vid vår höstkonferens på Tjärö i Karlskrona skärgård arbetat med att 
definiera vår organisationskultur sett ur ett Skåne-Blekingeperspektiv. I det begreppet ligger dels perspektivet hur 
vi är mot varandra och vilken arbetsmiljö vi vill ha, dels vilken lojalitet vi visar arbetsgivaren i kontakt med våra 
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ledare och föreningar. Eftersom vi inte träffas lika mycket fysiskt som vi tidigare gjort ägnade vi en hel dag åt 
teambildande aktiviteter.  

Ökade redovisningskrav har medfört många nya arbetssätt där vi jobbat med att medvetandegöra den s.k. 
förändringskurvan och försökt stötta våra medarbetare genom processen.   

I augusti hölls en Uppstartskonferens för vår nya ledningsgrupp. Gruppen processleddes av riksförbundets 
organisationsstrateg Jonas Kofod och vi arbetade framför allt med Studiefrämjandets strategidokument Strategi 
2131.  

De tre teamcheferna har avstämning varje vecka med verksamhetschefen för att hålla ihop avdelningen och 
säkerställa att medarbetarna får likartade svar på sina frågor. Det är också ett forum för att ta emot idéer. 

Ledningsgruppen träffas ungefär en gång i månaden och bearbetar då enskilda strategiska frågor.  

Verksamhetschefen har under året deltagit i en studieförbundsgemensam chefsutbildning som omfattar fyra 
moduler, omvärld och kontext, ledarskap, verksamhet och styrning samt att leda för utveckling. En utbildning 
som även skapade studieförbundsöverskridande nätverk.   

5.2 Personal och arbetsmiljö 
Under året har fyra medarbetare slutat hos oss och fyra har rekryterats. Förutom ersättningsrekryteringar så har vi 
utökat med en tjänst inriktad mot kultur och samhällsfrågor med placering i Ronneby.  

Vi flyttade den 1 oktober från våra lokaler på Järnvägsgatan 41 där vi funnits i drygt tjugofem år till Stortorget 17 i 
Helsingborg. 

Vårt riksförbund har genomfört två enkätundersökningar av den sociala och organisatoriska arbetsmiljön. Vi kan 
konstatera att vi har en god arbetsmiljö som vi tillsammans arbetar på att bibehålla och förbättra. Vi reviderar 
årligen vår handlingsplan. Avdelningen har under året fått utbildning i normkritik genom föreläsning och 
grupparbeten.  Vi har genomfört fysisk skyddsrond i form av enkät samt besök på arbetsplatser av våra 
arbetsmiljöombud. Detta har bland annat resulterat i att våra arbetsplatser utrustats med två dataskärmar bl.a. 
för att optimera våra teamsträffar som är ett dominerande inslag i vårt arbete. Vidare har renoveringsbehov i flera 
lokaler konstaterats.   

Ett fundament för avdelningen är att vi haft en för alla inom organisationen välkänd och i mycket god tid 
kommunicerad mötesstruktur. Ledningens uppfattning är att den har bidragit till en god arbetsmiljö där det 
funnits forum att lyfta olika typer av frågor och där man tydligt har sett forum för olika processer. Den har bidragit 
till att hålla ihop en personalgrupp som är utspridd geografiskt och som arbetar med olika inriktningar i sina 
folkbildande uppdrag.  

Vi har konstaterat att vi träffas mer sällan eftersom vi till delar arbetar på distans vilket är utmanande. Vi har 
därför infört gemensam fysisk fika en gång i veckan. Vi har också uppmanat alla medarbetare att prata med 
varandra över Teams i stället för i telefonen.  

Vi har under året haft ett väl fungerande samarbete med den lokala fackklubben, Unionenklubben Skåne-
Blekinge.  
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5.3 Kommunikation 
Målet med vår kommunikation har varit att: 

• Stärka och positionera varumärket hos målgrupperna 
• Medvetandegöra människor i våra prioriterade sakfrågor 
• Engagera fler och nya deltagare i verksamheten 
• Stärka organisationen och ”vi-känslan” (ett Studiefrämjande). 

Vår primära målgrupp har bestått av nya deltagare, nuvarande deltagare och cirkelledare. Vi har arbetat gentemot 
den för att stärka vårt varumärke, engagera och påverka åsikter och beteenden.  

För att nå denna målgrupp har vi genom våra sociala medier såsom Facebook och Instagram delat olika event, 
händelser och musikarrangemang. Vi har publicerat flertalet filmer på våra sociala medier som vårt riksförbund 
har producerat och som är profilstärkande för vårt varumärke.  

Betald annonsering av event och kampanjer men framför allt vår arvoderade verksamhet har publicerats på 
Sydsvenskan (digitaldisplay), gratistidningen Vårt Malmö och tidningen Kristianstadsjournalen. Vi har avtal med 
plattformen kurser.se där vi under året publicerade ca 40 olika arvoderade cirklar.  

De sekundära målgrupperna som vi velat nå består av personer och institutioner som på olika sätt stått i 
samverkan med Studiefrämjandet och som kunnat påverka vår verksamhet, till exempel genom att vara 
bidragsgivare, samarbetspartners eller förmedlare av Studiefrämjandets budskap och verksamhet. 

Till våra medlemsorganisationer har vi satsat på giveaways som vikmuggar, logoband, slapwrap och beachflaggor 
med Studiefrämjandets logotyp på.  

På uppdrag av Region Skåne producerade vi en film där syftet var att visa hur vi på Studiefrämjandet har arbetat 
med folkbildningen och hur digitaliseringen främjar demokrati ur ett folkbildningsperspektiv.  

5.4 Administration och IT 
Avdelningen har haft fokus på att genom ständiga förbättringar, kompetensutveckling samt att snabbt anamma 
nya digitala verktyg minimera och effektivisera tidsutdräkten för administration.  

Våra datorer byts år fyra och de utrangerade datorerna används i cirkelverksamheten. Vi arbetar med två skärmar 
vid varje arbetsstation, dels för att minska antalet utskrifter men också för att effektivisera administrationen.  

Under året har avdelningen flyttat sitt intranät till Teams där vi nu arbetar i en välfungerande miljö med verktyg 
som List, Planner och OneNote. Att jobba i olika temakanaler i Teams har gjort att vi i allt högre grad arbetat i en 
gemensam miljö i stället för i en individuell digital miljö. Särskilt uppskattad har kanalen för vårt stora 
verksamhetshus i Malmö, Sofiepark varit. Vi har effektiviserat praktiska frågor kring lokalen på ett fantastiskt 
smidigt sätt.  

Vårt riksförbund har tagit fram ett verktyg för distansutbildningar, Learnster, där avdelningens medarbetare tagit 
del av utbildningsmoduler på ett resurseffektivt sätt. 2022 har vi genomfört utbildningar i Teams, SharePoint, 
OneDrive och GDPR.  
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Vi har utbildat medarbetarna i Hypergene med fokus på prognos och budgetarbete. Vi har också utbildat i 
Gustavadministration. Inför årsbokslutet utbildade vi medarbetarna i periodiseringsarbetet och 
årsboksprocessen.  

6. Ekonomi 
Vårt resultat landade på 3 469 tkr. På intäktssidan har vi fått riktade statsbidrag, kommunbidrag samt EU-
projektbidrag som varit de största posterna vilka medförde att vi hade ökade intäkter om 3 937 tkr mot budget. På 
kostnadssidan hade vi minskade verksamhetskostnader om ca 600 tkr vilket berodde på att vi inte nådde den 
verksamhetsvolym som var tänkt inom arrtyp 1. Vidare hade vi ökade kostnader för inventarier och lokaler om ca 
700 tkr. 

Vi hade en soliditet om 83 % och en likviditet om 570 % vid årsskiftet. 

Vid en tillbakablick ser vi att Coronapandemin, kriget i Ukraina, det allvarliga världsläget, stegrande 
drivmedelspriser, elpriser och inflation präglat året. Vidare har media fortsatt att skriva i negativa termer om 
folkbildningen vilket skapat oro i organisationen.  

Vi genomförde under Coronapandemin en större omorganisation vilket skakade om organisationen. Idag har vi en 
ny ledningsgrupp som sammanträdde för första gången i september. Vi har också en rad nya medarbetare som 
ska lära känna organisationen, arbetet med folkbildning, Strategi 2131 och "System 24". Vi har under året arbetat 
framåt med tillförsikt och med vissheten om att vi gör skillnad. 

6.1 Sammanfattat ekonomiskt resultat 
Resultaträkning konto Utfall 

ack 2022 
Dec 

Budget 
2022 

Prognos 
1 2022 

Prognos 
2 2022 

Deltagar- och försäljningsintäkter 3 246 3 152 3 215 3 323 

Statsbidrag 19 049 19 094 19 094 19 094 

Regionbidrag 4 457 4 300 4 317 4 457 

Kommunbidrag 5 159 5 000 5 000 5 000 

Lönebidrag 505 508 505 505 

Övriga bidrag 5 296 2 193 3 090 4 107 

Övriga intäkter 1 543 1 071 829 1 426 

Summa Intäkter 39 255 35 318 36 050 37 912 

Material och externa verksamhetstjänster -3 437 -4 076 -3 380 -3 778 

Lokaler, inventarier, fastighet -7 333 -6 948 -6 934 -7 032 

Förbrukningsinv, reparationer och frakt -707 -461 -481 -564 
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Resekostnader -102 -123 -101 -85 

Marknadsföring -317 -320 -313 -316 

Kontorskostnader och övriga externa tjänster -604 -919 -559 -585 

Övriga externa kostnader -182 -93 -114 -141 

Personalkostnader -22 697 -22 684 -22 921 -22 661 

Summa Kostnader -35 379 -35 624 -34 803 -35 163 

Summa Resultat före avskrivningar 3 877 -306 1 248 2 749 

Avskrivningar enligt plan -441 -280 -310 -310 

Summa Verksamhetsresultat 3 436 -586 938 2 439 

Finansiella intäkter och kostnader 33       

Summa Resultat före bokslutsdispositioner 3 469 -586 938 2 439 

Summa Resultaträkning 3 469 -586 938 2 439 

 

7. Framtidsreflektion och lärdomsinsamling 
Vi kan konstatera att vi har en god ekonomi och därmed är redo att ställa om delar av verksamheten i förhållande 
till System 24, det nya Statsbidragssystemet som förväntas gälla från 2024.  

Vidare behöver vi renodla verksamheten i förhållande till våra profilområden Djur, Natur, Miljö och Kultur. Vi ser 
också att vi behöver koppla kvalitetsindikatorer som kommer i System 24, mot våra profilområden, i linje med 
Strategi 2131, där samhällsnyttan dvs inriktning mot korttidsutbildade och utrikesfödda blir högt prioriterade.  

Vi behöver fortsätta att arbeta med arbetsmiljö, kompetensutveckling och att bli administrativt skickligare för att 
skapa utrymme för verksamhetsutveckling och inte fastna i administration.  

7.1 Omvärld 
De här omvärldsfaktorerna har påverkat oss mest under verksamhetsperioden: 

 Kriget i Ukraina 
 Ifrågasättandet av folkbildningens verksamhet   
 Coronapandemin 
 Valet i Sverige       

7.2 Lärdomar 
De här lärdomarna tar vi med oss framgent:  

 Vi måste ha en ”snabbfotad organisation” för att möta en föränderlig omvärld. 
 Vi behöver satsa på kompetensutveckling för chefer och medarbetare för att klara framtida krav. 
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 Vi ser en utmaning i att klara att kompetensväxla, ha en god arbetsmiljö med fin teamanda parallellt med 
det faktum att vi arbetar mycket mer ute i verksamheten samt hemifrån än innan pandemin.   

7.3 Prioriteringar 
Det här är våra fyra viktigaste prioriteringar framåt:  

 Att vi gör skillnad i samhället i samverkan med våra kommuner.  
 Att vi har ett kvalitetsfokus och säkerställer att den verksamhet vi gör är korrekt och sker i nära 

samverkan med våra ledare. 
 Att vi lyckas förmedla vad vi gör och vad vi bidrar med till samhällsnyttan så att allmänhetens 

medvetenhet ökar.  
 Att prioritera vår verksamhetsinriktning på ett tydligare sätt. 

8. Bilagor 

8.1 Organisationsbeskrivning 
Studiefrämjandet Skåne-Blekinge är en ideell förening som omfattar Skånes 33 kommuner, Region Skåne och 
Blekinges 5 kommuner samt Region Blekinge.  
Avdelningen är organiserad i tre team samt ett stabsteam. Avdelningen leds av verksamhetschef Liz Sandgren.  
Avdelningen har en ledningsgrupp som leds av verksamhetschefen. Den består av AnnaKarin Johansson, Mirjam 
Wallin, Olivia Malmqvist, Patrik Nilsson och Rickard Andersson.  
 
Team Djur och Natur 
AnnaKarin Johansson  Teamchef   Malmö 
Lars-Henrik Sörensson  Administratör   Malmö   
Josefine Almrike   Verksamhetsutvecklare   Eslöv (från 22-05-01) 
 
Ylva Rancken Lutz   Verksamhetsutvecklare  Eslöv (till 22-03-14) 
Pär Olofson   Verksamhetsutvecklare  Helsingborg (från 22-08-15) 
Ulrik Alm    Verksamhetsutvecklare  Helsingborg (till 22-04-30) 
 
Mari Graneskog   Verksamhetsutvecklare  Kristianstad 
Emma Berg   Verksamhetsutvecklare  Malmö 
Sanna Grewell   Verksamhetsutvecklare  Malmö 
 
Johanna Anemalm   Pedagog    Malmö (till 22-08-31) 
Josefin Karlsson   Verksamhetsutvecklare  Ronneby 
Rosita Andersson   Verksamhetsutvecklare  Ronneby 
 
Team Musik och Kultur 
Mirjam Wallin   Teamchef   Malmö 
Bodil Schönbeck   Administratör   Kristianstad (50 %) tillhör stabsteamet 
Maria Malkert   Verksamhetsutvecklare  Helsingborg 
 
Per Eskilsson   Verksamhetsutvecklare  Helsingborg 
Patrik Nilsson   Verksamhetsutvecklare  Hässleholm (80%) tillhör stabsteamet 
Anders Nilsson   Verksamhetsutvecklare  Klippan 
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Hasse Skoglund   Verksamhetsutvecklare  Kristianstad 
Kristina Lindén   Verksamhetsutvecklare  Lund 
Maria Lundberg   Verksamhetsutvecklare  Lund 
 
Mike Jakobsson   Pedagog projekt   Lund 
Claudia Rebeggiani  Verksamhetsutvecklare  Malmö 
Lotta Pedersen   Verksamhetsutvecklare  Malmö 
 
Lasse Johansson   Koordinator/ljudteknik  Malmö 
Sabina Bico   Verksamhetsutvecklare/  Ronneby (50 %) (från 22-09-01) 
    Projektansvarig Blekinge  tillhör samhällsteamet 
 
Tina Larsson   Verksamhetsutvecklare  Ystad (50 %) 
Linda Lantz   Verksamhetsutvecklare  Ystad (25 %) 
 
Team Samhälle 
Olivia Malmquist   Teamchef   Helsingborg 
Asli Magnusson   Administratör   Malmö (till 22-06-05) 
Märta Bergkvist   Administratör   Malmö (från 22-06-01) 
 
Rebecca Göthe   Verksamhetsutvecklare  Eslöv 
Asma Shiekh Attieh  Verksamhetsutvecklare  Helsingborg 
Carita Lott   Verksamhetsutvecklare  Kristianstad (50 %) tillhör stabsteamet 
 
Isis Wikén   Projektledare   Malmö 
Sabina Bico   Verksamhetsutvecklare/  Ronneby 
    Projektansvarig Blekinge   
 
Stab 
Liz Sandgren   Verksamhetschef   Kristianstad 
Patrik Nilsson   Utbildningsansvarig  Hässleholm (20 %) (från 22-08-01) 
Åsa Olsson   Utbildningsansvarig  Hässleholm (från 22-05-01—22-07-26) 
 
Bodil Schönbeck   Administratör   Kristianstad (50 %) 
Carita Lott   Marknadsföringsansvarig  Kristianstad (50 %) 
Maria Jakobsen   Administratör   Malmö (80 %) ej i tjänst 
 
Johanna Sundholm  Administratör   Malmö (60 %) vikarie 
Rickard Andersson   Verksamhetscontroller  Malmö 
 
Styrelsen 
Styrelsen består av sex ledamöter, inga ersättare och en ordförande 
 
Andreas Brodin   Ordförande 
Lisbet Lindskog   Vice ordförande 
 
Kenth Ljungberg   ledamot    avliden 22-05-09 
Johan Olsson   ledamot 
Mattias Nybble   ledamot 
 
Renée E Eriksson   ledamot 
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Johan Krönmark   ledamot 
 
Claudia Rebeggiani  personalrepresentant våren personlig ersättare hösten 
Isis Wikén   personalrepresentant hösten personlig ersättare våren 
 
Kontor: 
Vi har kontor i Eslöv, Helsingborg (2), Hässleholm, Klippan, Kristianstad, Lund, Malmö, Ronneby och Ystad. 
 
Medlemsorganisationer:  
Adoptionscentrum    Friluftsfrämjandet 
Fältbiologerna    Förbundet Skog och Ungdom 
Jordbrukar-Ungdomens Förbund  Jordens Vänner 
 
Koloniträdgårdsförbundet   Naturskyddsföreningen  
Riksförbundet Hem och Skola  Riksförbundet 4H 
Sportfiskarna    Svensk Live - unga arrangörsnätverket 
 
Svenska Brukshundklubben   Svenska Jägareförbundet 
Svenska Kennelklubben   Svenska Turistföreningen STF 
Sveriges Hundungdom   BirdLife Sverige 
 
Större lokala samarbetsorganisationer: 
Ystads Frivillige Bergning-Corps 
MIC - Musik i centrum   

8.2 Hållbarhetsredovisning 
I början av 2022 startade vi en miljögrupp med personal från alla tre teamen. Miljögruppen har tagit fram nya 
miljömål samt en plan för hur vi systematiskt ska arbeta aktivt med dessa. Under året har checklistor och andra 
verktyg tagits fram, alla team har arbetat med miljömålen vid minst två tillfällen, två APT har tillägnats vårt 
miljöarbete och en utbildningsserie har tagits fram och genomförts. Sammanfattningsvis har vi tagit stora steg 
framåt med vårt klimat- och miljöarbete både internt och externt. 

8.3 Årsredovisning Bil 1 
 



 

D
o

k
u

m
e

n
tn

u
m

m
e

r:
 6

4
2

e
a

b
5

1
3

5
5

3
9

- 
S

id
a

 (
1

 a
v

 1
5

)

                             1 / 15



 

D
o

k
u

m
e

n
tn

u
m

m
e

r:
 6

4
2

e
a

b
5

1
3

5
5

3
9

- 
S

id
a

 (
2

 a
v

 1
5

)

                             2 / 15



 

D
o

k
u

m
e

n
tn

u
m

m
e

r:
 6

4
2

e
a

b
5

1
3

5
5

3
9

- 
S

id
a

 (
3

 a
v

 1
5

)

                             3 / 15



 

D
o

k
u

m
e

n
tn

u
m

m
e

r:
 6

4
2

e
a

b
5

1
3

5
5

3
9

- 
S

id
a

 (
4

 a
v

 1
5

)

                             4 / 15



 

D
o

k
u

m
e

n
tn

u
m

m
e

r:
 6

4
2

e
a

b
5

1
3

5
5

3
9

- 
S

id
a

 (
5

 a
v

 1
5

)

                             5 / 15



 

D
o

k
u

m
e

n
tn

u
m

m
e

r:
 6

4
2

e
a

b
5

1
3

5
5

3
9

- 
S

id
a

 (
6

 a
v

 1
5

)

                             6 / 15



 

D
o

k
u

m
e

n
tn

u
m

m
e

r:
 6

4
2

e
a

b
5

1
3

5
5

3
9

- 
S

id
a

 (
7

 a
v

 1
5

)

                             7 / 15



 

D
o

k
u

m
e

n
tn

u
m

m
e

r:
 6

4
2

e
a

b
5

1
3

5
5

3
9

- 
S

id
a

 (
8

 a
v

 1
5

)

                             8 / 15



 

D
o

k
u

m
e

n
tn

u
m

m
e

r:
 6

4
2

e
a

b
5

1
3

5
5

3
9

- 
S

id
a

 (
9

 a
v

 1
5

)

                             9 / 15



 

D
o

k
u

m
e

n
tn

u
m

m
e

r:
 6

4
2

e
a

b
5

1
3

5
5

3
9

- 
S

id
a

 (
1

0
 a

v
 1

5
)

                            10 / 15



 

D
o

k
u

m
e

n
tn

u
m

m
e

r:
 6

4
2

e
a

b
5

1
3

5
5

3
9

- 
S

id
a

 (
1

1
 a

v
 1

5
)

                            11 / 15



 

D
o

k
u

m
e

n
tn

u
m

m
e

r:
 6

4
2

e
a

b
5

1
3

5
5

3
9

- 
S

id
a

 (
1

2
 a

v
 1

5
)

                            12 / 15



 Dokument

Årsredovisning 2022

Antal sidor: 15
Verifikationsdatum: Apr 11 2023 04:01PM
Tidszon: Europe/Amsterdam (GMT+01:00)

VERIFIKATION
DOKUMENTNUMMER: 642EAB5135539
APR 11 2023 04:01PM

Deltagare

Liz Sandgren (Skapare)

Studiefrämjandet

liz.sandgren@studieframjandet.se

0739-42 41 19

Stockholm

Skickades: Apr 06 2023 01:28PM

Andreas Brodin (Esignatur)

Studiefrämjandet Skåne-Blekinge (8370003983)

197811254015

andreas.brodin@studieframjandet.se

Signerad: Apr 06 2023 02:04PM

Reneé Berglund Eriksson (Esignatur)

Studiefrämjandet Skåne-Blekinge (8370003983)

196108214302

renee.eriksson@studieframjandet.se

+46708246188

Signerad: Apr 08 2023 01:02PM

Lisbet Lindskog (Esignatur)

Studiefrämjandet Skåne-Blekinge (8370003983)

195106243925

lisbet.lindskog@studieframjandet.se

+46708634935

Signerad: Apr 06 2023 07:39PM

Johan Krönmark (Esignatur)

195312092991
johan.kronmark@studieframjandet.se

Signerad: Apr 07 2023 10:05AM

Johan Olsson (Esignatur)

199507204395
johan.olsson@studieframjandet.se

+46768762795

Signerad: Apr 10 2023 08:14AM

Mattias Nybble (Esignatur)

197209153530
mattias.nybble@studieframjandet.se

+46709162299

Signerad: Apr 06 2023 02:19PM

Allan Ljungqvist (Esignatur)

195402013956
allan.ljungqvist@studieframjandet.se

+46702085906

Signerad: Apr 11 2023 10:55AM

D
o

k
u

m
e

n
tn

u
m

m
e

r:
 6

4
2

e
a

b
5

1
3

5
5

3
9

- 
S

id
a

 (
1

3
 a

v
 1

5
)

                            13 / 15



 Thomas Hallberg (Esignatur)

196502114074
thomas.hallberg@se.ey.com

+46705384617

Signerad: Apr 11 2023 04:01PM

D
o

k
u

m
e

n
tn

u
m

m
e

r:
 6

4
2

e
a

b
5

1
3

5
5

3
9

- 
S

id
a

 (
1

4
 a

v
 1

5
)

                            14 / 15



 Registrerade händelser
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01:28PM

Liz Sandgren skickade dokumentet till deltagarna

IP ADDRESS

213.112.181.30

Apr 06 2023

02:03PM

Andreas Brodin granskade dokumentet: 

https://esign.simplesign.io/document/view/1879185/642eacd5af538


IP ADDRESS

90.233.213.98

Apr 06 2023

02:04PM


Mats Andreas Brodin signerade dokumentet



GPS koordinater: Lat 55.605 Long 13.0038

Signerad med: BankID (64ce7775-ad11-45f2-8d90-13c6212b2126)

IP-ADRESS

90.233.213.98

Apr 06 2023

04:34PM

Reneé Berglund Eriksson granskade dokumentet: 

https://esign.simplesign.io/document/view/1879186/642eacd7a64bc


IP ADDRESS

94.191.152.131

Apr 08 2023

01:02PM


RENEÉ BERGLUND ERIKSSON signerade dokumentet



GPS koordinater: Lat 57.7963 Long 14.1376

Signerad med: BankID (73e8a2df-3b84-4ffa-802c-7f562cf9239e)

IP-ADRESS

2.67.181.74

Apr 06 2023

07:36PM

Lisbet Lindskog granskade dokumentet: 

https://esign.simplesign.io/document/view/1879187/642eacda13afc


IP ADDRESS

84.216.60.226

Apr 06 2023

07:39PM


Lisbet Lindskog signerade dokumentet



GPS koordinater: Lat 55.5333 Long 12.95

Signerad med: BankID (5a2f9170-e70d-4f99-93ed-dd44868baf16)

IP-ADRESS

84.216.60.226

Apr 07 2023

10:04AM

Johan Krönmark granskade dokumentet: 

https://esign.simplesign.io/document/view/1879188/642eacdc57301


IP ADDRESS

188.148.104.43

Apr 07 2023

10:05AM


JOHAN KRÖNMARK signerade dokumentet



GPS koordinater: Lat 56.0449 Long 12.692

Signerad med: BankID (740cf246-7690-42b4-9726-b9bd2589c928)

IP-ADRESS

188.148.104.43

Apr 10 2023

08:11AM

Johan Olsson granskade dokumentet: 

https://esign.simplesign.io/document/view/1879189/642eacde10f98


IP ADDRESS

81.237.222.26

Apr 10 2023

08:14AM


Johan Wilhelm Sebastian Olsson signerade dokumentet



GPS koordinater: Lat 55.6078 Long 12.9982

Signerad med: BankID (f9e405bd-cf11-4fe8-87da-e265f5634b7f)

IP-ADRESS

81.237.222.26

Apr 06 2023

02:19PM

Mattias Nybble granskade dokumentet: 

https://esign.simplesign.io/document/view/1879190/642eace04e809


IP ADDRESS

82.118.29.140

Apr 06 2023

02:19PM


MATTIAS NYBBLE signerade dokumentet
GPS koordinater: Lat 59.3287 Long 18.0717


Signerad med: BankID (f2ca9895-aedc-47b1-a4a1-0029b950a1cb)

IP-ADRESS

82.118.29.118

Apr 11 2023

10:50AM

Allan Ljungqvist granskade dokumentet: 

https://esign.simplesign.io/document/view/1879191/642eace28fb63


IP ADDRESS

2.65.3.184

Apr 11 2023

10:55AM


Björn Allan Peter Ljungqvist signerade dokumentet
GPS koordinater: Lat 59.3351 Long 18.0139
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Thomas Hallberg granskade dokumentet: 

https://esign.simplesign.io/document/view/1879192/642eace293520


IP ADDRESS
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Apr 11 2023

04:01PM


THOMAS HALLBERG signerade dokumentet



GPS koordinater: Lat 55.8524 Long 13.6609

Signerad med: BankID (73dbb5cb-fa0a-4713-9925-2c6640417dd5)

IP-ADRESS

46.162.105.42

Apr 11 2023

04:01PM
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